АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2017 г.                                     №  88
х. Бесплемяновский

Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2018 год

Во исполнение статей 3.13, 32.13 кодекса Российской  Федерации об административной  ответственности,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов для отбытия наказания в виде обязательных работ согласно  приложению 1.
2.  Утвердить прилагаемый перечень видов обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ, согласно приложению 2.
           3.Постановление от 11  февраля   2015 г. №  16 «Об определении объектов и видов работ для осужденных к мерам наказания в виде обязательных работ на 2015 год» , считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]           4. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит  официальному опубликованию.

Глава Бесплемяновского
 сельского  поселения                                       С.С.Дворянчикова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального
района
от 08.12.20 № 88

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для  отбывания  наказания  в  виде  обязательных  работ

1. территория администрации  Бесплемяновского  сельского  поселения
2. МКУ Бесплемяновский СК
3. ТОС «Бесплемяновский»

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального
района
от 08.12.20 № 88

                                                              ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ

1. Благоустройство, озеленение и очистка  территории  сельского  поселения.
2. Вспомогательные работы  по  оборудованию и уборке детских и спортивных площадок.
3.Уход  за  зелеными насаждениями, побелка  деревьев.
4. Подсобные  работы  при эксплуатации  водопроводных коммуникаций.
5. Вспомогательные работы  при подготовке к  отопительному  сезону.
6. Уборка территории  кладбищ.
7. Уборка  обочин  дорог.
8. Благоустройство  и уборка автобусных остановок.
9. Уборка несанкционированных  свалок, покос сорной растительности.
10. Очистка  лесополос.
11. Земляные  работы (в том числе и для  барьерных  ограждений).
12. Выполнение иных работ, не  требующих специальных навыков и соответствующей  подготовки.